
贺兰县富兴街街道办事处各社区网格宣传栏制作服务项目竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：NXGZx-25-09-198/-ZW/F

项目名称：贺兰县富兴街街道办事处各社区网格宣传栏制作服务项目

预算金额（万元）： 40万元

最高限价（如有）： 40 万元

采购需求：具体采购需求详见项目说明和采购需求。

序号 货物名称 单位 数量 备注

1 网格宣传栏 块

根据实际制作 数量

结算

根据采购人需求

设计制作

合同履行期限：具体服务时间按甲乙双方采购合同约定时间执行。

本项目（是/否）接受联合体投标: 否

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：（1）《政府采购促进中小企业发展

暂行办法》（财库[2020]46号）、《宁夏回族自治区财政厅 发展和改革委员会工

业和信息化厅 住房和城乡建设厅 交通运输厅 水利厅 公共资源交易管理局 中

国人民银行银川中心支行关于落实政府采购促进中小企业发展有关措施的通知》

（宁财 （采）发〔2022 〕275 号）；（2）《财政部、司法部关于政府采购支持

监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）；（3）《民政部、财政

部、中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕

141 号）。

https://www.ccgp-ningxia.gov.cn/public/NXGPPNEW/dynamic/contents/CGYXGK/content2.jsp?id=8b80b23f9573a5d8019583d68a0e6fdc&sid=1&noticeId=8b80b23f9573a5d8019583d3d6cd6ed4&cid=2060


3.本项目的特定资格要求：被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.cgp.gov.cn）违法、失信记录的投标企业，列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为纪律名单的，

将会被拒绝参加此项目投标。（以采购人或其委托的代理机构开标当日查询结果

为准）。

4.本项目为专门面向中小企业采购项目，投标供应商须提供《中小企业声明

函》。

三、获取招标文件

时间：2025年 9月 3日至 2025 年 9月 10日，每天上午 9：00 至 12:00，下

午 14:00 至 17:30（北京时间，法定节假日除外 ）

获取方式：登录国采云电子招标投标公共服务平台(https://www.gcyg

gov.com/f)，进入“用户注册管理入口”注册本企业信息。在网站首页的信息公布

区，找到要参与的项目信息，点击进入后在最下方点击“参与投标”，免费下载

竞争性磋商文件。平台使用及操作问题请联系宁夏国际招标咨询集团有限公司，

联系人:任毅，联系电话:0951-7655500、186095054454。

售价：0元

四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

截止时间：2025年 9 月 15 日 09时 30 分（北京时间）

地点：宁夏国际招标咨询集团有限公司（银川市天源财汇中心 C座 14楼）

五、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日

六、公告发布媒体

国采云电子招标公共服务平台（http://www.gcygov.com/f）对本次招标提出询

问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：贺兰县富兴街街道办事处



地址：贺兰县新月花园西南门向西 100米

联系方式：0951-8065938

2.采购代理机构信息

名称：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地址：宁夏银川市天源财汇中心 C座 15 层

联系方式：0951-7896677

3.项目联系方式

项目联系人：韩国峰、杨文娟

电话：0951-7896677

邮箱：7654232222@qq.com

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 9月 3日




